

Palle Funk Holding ApS
Kobbelhave 19A, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 29 79 98 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Palle Funk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Funk Holding ApS
Kobbelhave 19A
6000 Kolding

CVR-nr.: 29 79 98 73
Stiftet: 15. november 2006
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Palle Funk

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.428 t.kr. mod 3.018 t.kr. sidste år og er positivt påvirket af kursreguleringer i aktiemarkedet.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-45.814	-187.426
1 Personaleomkostninger	0	-80.000
Andre finansielle indtægter	8.476.311	4.055.592
Øvrige finansielle omkostninger	-2.193	-770.330
Resultat før skat	8.428.304	3.017.836
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.428.304	3.017.836
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	6.300.000
Overføres til overført resultat	8.306.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.282.164
Disponeret i alt	8.428.304	3.017.836

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	51.796.048	43.824.354
3 Andre tilgodehavender	11.203.878	10.769.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.999.926</u>	<u>54.594.189</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.999.926</u>	<u>54.594.189</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.251.000	1.251.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.251.000</u>	<u>1.251.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	450.341	1.266.259
Tilgodehavender i alt	<u>450.341</u>	<u>1.266.259</u>
Likvide beholdninger	<u>6.809.817</u>	<u>12.271.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.511.158</u>	<u>14.788.591</u>
Aktiver i alt	<u>71.511.084</u>	<u>69.382.780</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	214.834	214.834
Overført resultat	71.136.534	62.830.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	6.300.000
Egenkapital i alt	<u>71.473.368</u>	<u>69.345.064</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	37.716	37.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.716	37.716
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.716</u>	<u>37.716</u>
Passiver i alt	<u>71.511.084</u>	<u>69.382.780</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	214.834	68.112.394	0	68.327.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.282.164	6.300.000	1.017.836
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. oktober 2023	214.834	62.830.230	6.300.000	69.345.064
Udloddet udbytte	0	0	-6.300.000	-6.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.306.304	122.000	8.428.304
	<u>214.834</u>	<u>71.136.534</u>	<u>122.000</u>	<u>71.473.368</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	43.824.354	55.392.499
Tilgang i årets løb	5.447.847	45.733.805
Afgang i årets løb	<u>-4.236.255</u>	<u>-44.991.831</u>
Kostpris ultimo	<u>45.035.946</u>	<u>56.134.473</u>
Årets opskrivninger	<u>6.760.102</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>6.760.102</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	-13.871.878
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>1.561.759</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-12.310.119</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.796.048</u>	<u>43.824.354</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	10.769.835	10.355.612
Tilgang i årets løb	<u>434.043</u>	<u>414.223</u>
Kostpris ultimo	<u>11.203.878</u>	<u>10.769.835</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.203.878</u>	<u>10.769.835</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>11.203.878</u>	<u>10.769.835</u>
	<u>11.203.878</u>	<u>10.769.835</u>

Udlånet forrentes med 4% p.a. og henstår afdragsfrit frem til FC DST ApS' betaling (hel eller delvis) af gælds brevet.

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>51.796.048</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.409.244</u>